1

2025 年 5 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ス ラ プ タ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 板 倉 広 高

 （コード番号：6538 スタンダード市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員  曽 根 康 司

 （TEL 03-6555-5054）

新任社外取締役候補者等に関するお知らせ

当社は、2025年5月22日開催の取締役会において、下記のとおり新任社外取締役候補者を決定

いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、2025年6月27日開催予定

の第20期定時株主総会の承認を経て、正式決定される予定であります。 また、2025年6月27日

付で退任予定の取締役についても、併せてお知らせいたします。

記

1. 新任社外取締役候補者および略歴
氏  名 （生年月日） 略歴
みのりかわ かおる

御法川 薫
(1979 年 6月 7日)

2004年 4 月 山武郡市農業協同組合 入社
2008年 12 月 EY新日本有限責任監査法人 入社
2016年 7 月 株式会社クリーマ 入社
2019年 1 月 株式会社土屋鞄製造所 入社
2020年 2 月 株式会社ハリズリーへ転籍
2020年 6 月 株式会社ドリームフィールズ 取締役
2021年 7 月 株式会社キュー 監査役
2021年 9 月 株式会社一創 監査役
2022年 4 月 株式会社土屋鞄製造所 管理本部長
2022年 7 月 株式会社ハリズリー 執行役員
2023年 4 月 株式会社 SUMESHI 取締役(現任)
2024年 4 月 株式会社エモーションテック入社
2024年 10 月 税理士法人 Port パートナー(現任)
2024年 11 月 株式会社エモーションテック執行役員(現任)

（注） 当新任社外取締役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

2

2． 退任予定取締役（2025 年 6月 27 日付）および現役職
氏名 現役職
なかやま しゅういちろう

中山 周一郎
社外取締役

以上